
 

TP/6/23 

Tytuł postępowania: Zakup i dostawa macierzy dyskowej wraz z elementami dodatkowymi 

Kontakt: https://platformazakupowa.pl/transakcja/814493  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 października 2023 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  IT Business Group Sp. z o.o. 

30-721 Kraków 

784 740,00 zł 

2.  RAFAŁ DZIERWA NSYSTEMS 

30-693 Kraków 

632 220,00 zł 

Katowice, dnia 3 października 2023 r. 

 
 
Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/814493

